
UCHWAŁA NR XIV/127/2020 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie nadania statutu Domowi dla Dzieci „Promyk” w Rędzinach 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a oraz art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut Domowi dla Dzieci „Promyk” w Rędzinach w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2020 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

Id: C7B9DCC8-5D13-4E92-A0C3-C49434A29538. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/127/2020 

Rady Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 26 marca 2020 r. 

STATUT DOMU DLA DZIECI „PROMYK” W RĘDZINACH 

§ 1. Dom dla Dzieci „Promyk” w Rędzinach zwany w dalszej części „Domem” jest jednostką 
organizacyjną Powiatu Częstochowskiego nieposiadającą osobowości prawnej. 

§ 2. Siedzibą Domu są Rędziny, ul. Miłosza 5. 

§ 3. Liczba miejsc w Domu dla Dzieci „Promyk” w Rędzinach wynosi 14. 

§ 4. Domem kieruje Dyrektor Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo – 
Wychowawczych w Chorzenicach, przy pomocy wychowawcy. 

§ 5. Dom jest placówką opiekuńczo – wychowawczą typu socjalizacyjnego przeznaczoną dla dzieci 
pozbawionych częściowo lub całkowicie opieki rodzicielskiej, którego przedmiotem działalności jest 
w szczególności: 

1) zapewnienie całodobowej opieki oraz wychowania poprzez zaspokajanie niezbędnych potrzeb bytowych, 
edukacyjnych, rozwojowych, w tym emocjonalnych, społecznych, religijnych, 

2) podejmowanie działań na rzecz powrotu dziecka do domu rodzinnego, a w przypadku braku takiej 
możliwości skierowania do rodziny zastępczej lub adopcyjnej, 

3) przygotowanie do samodzielnego życia.

Id: C7B9DCC8-5D13-4E92-A0C3-C49434A29538. Podpisany Strona 1




